T’%’T Prefeitura Municipal de
o Administrac@o 2021 - 2024
RESULTADO DA FASE DE HABILITAGAO DOS PROPONENTES EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 242/2023
EDITAL DE SELECAO E CREDENCIAMENTO PARA PREMIACAO DE AGENTES

CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 195 DE 08 DE JULHO
DE 2022 (LEI PAULO GUSTAVO) — DEMAIS AREAS CULTURAIS

Instituto Origem 70 Juridica Classificado(a)
INDEFERIDO Falta: V - Certificado de
regularidade do Fundo de Garantia do Tempo de
Servigo - CRF/FGTS expedida pela Caixa
ASSOCIACAO Economica Federal — Lei n.° 8.036, de 11/05/90,
CULTURAL E o 3 demonstrando. SItL.Jag,:aO regular no cumprimento
GROECOLOGIC 70 Juridica Classificado(a) dos encargos instituidos por lei, ou prova de
AGROE L ICA garantia do juizo de valor suficiente para
ORA-PRO-NOBIS pagamento do débito, quando litigio, emitido

através do link
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages
/consultaEmpregador.jsf ;

Piedade da Silva Santos - - INDEFERIDO: N3 tou d taca
69 Fisica Pessoa Negra  Classificado(a) o a0 apresentol docimentagao ha
do Carmo fase de habilitagdo




Dirceu Ferreira Sérgio

Francisca Maria da Silva

Amantino Camilo Alves

Raquel Miranda

Norma Lucia Dias

Marcos Brey

Maycon Mendes

65

65

65

65

64

63

62

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Pessoa Negra

Pessoa Negra*

Pessoa Negra

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Pessoa Negra

Classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)

Classificado(a)

INDEFERIDO FALTA: item VI - Declaragéo de
Conhecimento das Regras Editalicias e de
Inexisténcia de

Impedimento Legal para licitar ou contratar com a
administragao publica municipal,

conforme Anexo VI

INDEFERIDO FALTA: item IV - Comprovante
de Inscrigdo e Situagdo Cadastral no Cadastro
Nacional de Pessoas Fisicas — CPF, emitido
através do link
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servico
s/cpf/consultasituacao/ consultapublica.asp; e
item VI - Declaragdao de Conhecimento das
Regras Editalicias e de Inexisténcia de
Impedimento Legal para licitar ou contratar
com a administracio publica municipal,
conforme Anexo VI

INDEFERIDO: Nao apresentou documentagéo na
fase de habilitacao

Nao participara mais deste processo, escolhendo
em participar do edital 240/2023, assim declarado
através de documento de exclusividade.

INDEFERIDO FALTA: item VI - Declaracao de
Conhecimento das Regras Editalicias e de
Inexisténcia de Impedimento Legal para licitar ou
contratar com a administragao publica municipal,
conforme Anexo VI

DEFERIDOS

N&o participara mais deste processo, escolhendo
em participar do edital 240/2023, assim declarado
através de documento de exclusividade.




Daniel Marques da Silva
Stéffany Caroline

TRIADE CIA DE
TEATRO

Reinaldo Pereira de
Souza-Capoeira Cultura
Viva

Comunidade Kolping

Nossa Senhora do
Carmo

Renan Ezequias
Fernandes

Fernando Candido do
Bem

Luiza de Oliveira
Nogueira Doche

Claudio Alves dos Santos

Arnaldo Junio Pégo
Rodrigues

Maria Clara Ribeiro
Soares

Wellington Carlos de
Araujo

Marlon Vitor Cardoso

61
60

60

60

60

60

58

58
58

57

57

56,1

56

Fisica
Fisica

Fisica

Fisica

Juridica

Juridica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Pessoa Negra
Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Ampla

Classificado(a)

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

DEFERIDO




Mendes

Luis Henrique Ferreira de
Moura

Nayara de Amorim
Salgado

Vidha Gabrielly

Rosely Carlos Augusto
Judlison Luiz Mangabeira

Marileuza Aparecida
Beatriz dos Santos

Andrew Mota

Wesley Eduardo
Marcelino Claro

Margareth de Oliveira

Hugo Leonardo dos
Santos Almeida

Vaninha Lopes

Geraldo Piedade
Gongalves

Georgetown Rocha
Gomes

95

52

51,3
51

50

50

49

48,1
46

44,5

44,3

44,2

43,3

Fisica

Fisica

Fisica

Juridica

Fisica

Juridica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

concorréncia
Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra
Pessoa Negra*
Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra*

Pessoa Negra

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente




Maurilio de Assis
Rodrigues

Daniel Cota Santos

Daniel Ribeiro Soares /
Danielzin mv

Kelvilin Adriani

Tamires Ferreira Nunes
Arruda

43

41

41

35

32

Fisica

Fisica

Fisica

Juridica

Fisica

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Pessoa Negra

Ampla
concorréncia

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente




