



Prefeitura Municipal de
RIBEIRÃO DAS NEVES

Administração 2021 - 2024

RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO DOS PROPONENTES EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 242/2023
EDITAL DE SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO PARA PREMIAÇÃO DE AGENTES
CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195 DE 08 DE JULHO
DE 2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – DEMAIS ÁREAS CULTURAIS

Nome:	Nota:	Tipo de Inscrição	Cotas e Ampla Concorrência	Situação	Entrega Documentos Habilitação
Instituto Origem	70	Jurídica		Classificado(a)	
ASSOCIACAO CULTURAL E AGROECOLÓGICA ORA-PRO-NOBIS	70	Jurídica		Classificado(a)	INDEFERIDO Falta: V - Certificado de regularidade do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - CRF/FGTS expedida pela Caixa Econômica Federal – Lei n.º 8.036, de 11/05/90, demonstrando situação regular no cumprimento dos encargos instituídos por lei, ou prova de garantia do juízo de valor suficiente para pagamento do débito, quando litígio, emitido através do link https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf ;
Piedade da Silva Santos do Carmo	69	Física	Pessoa Negra	Classificado(a)	INDEFERIDO: Não apresentou documentação na fase de habilitação

Dirceu Ferreira Sérgio	65	Física	Pessoa Negra	Classificado(a)	INDEFERIDO FALTA: item VI - Declaração de Conhecimento das Regras Editalícias e de Inexistência de Impedimento Legal para licitar ou contratar com a administração pública municipal, conforme Anexo VI
Francisca Maria da Silva	65	Física	Pessoa Negra*	Classificado(a)	INDEFERIDO FALTA: item IV - Comprovante de Inscrição e Situação Cadastral no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas – CPF, emitido através do link https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/consultapublica.asp ; e item VI - Declaração de Conhecimento das Regras Editalícias e de Inexistência de Impedimento Legal para licitar ou contratar com a administração pública municipal, conforme Anexo VI
Amantino Camilo Alves	65	Física	Pessoa Negra	Classificado(a)	INDEFERIDO: Não apresentou documentação na fase de habilitação
Raquel Miranda	65	Física	Pessoa Negra	Classificado(a)	Não participará mais deste processo, escolhendo em participar do edital 240/2023, assim declarado através de documento de exclusividade.
Norma Lucia Dias	64	Física	Ampla concorrência	Classificado(a)	INDEFERIDO FALTA: item VI - Declaração de Conhecimento das Regras Editalícias e de Inexistência de Impedimento Legal para licitar ou contratar com a administração pública municipal, conforme Anexo VI
Marcos Brey	63	Física	Pessoa Negra	Classificado(a)	DEFERIDOS
Maycon Mendes	62	Física	Pessoa Negra	Classificado(a)	Não participará mais deste processo, escolhendo em participar do edital 240/2023, assim declarado através de documento de exclusividade.

					Classificado(a)	DEFERIDO
Daniel Marques da Silva	61	Física	Pessoa Negra			
Stéffany Caroline	60	Física	Pessoa Negra	Excedente		
TRÍADE CIA DE TEATRO	60	Física	Ampla concorrência	Excedente		
Reinaldo Pereira de Souza-Capoeira Cultura Viva	60	Física	Ampla concorrência	Excedente		
Comunidade Kolping Nossa Senhora do Carmo	60	Jurídica		Excedente		
Renan Ezequias Fernandes	60	Jurídica		Excedente		
Fernando Cândido do Bem	58	Física	Pessoa Negra	Excedente		
Luiza de Oliveira Nogueira Doche	58	Física	Ampla concorrência	Excedente		
Claudio Alves dos Santos	58	Física	Pessoa Negra	Excedente		
Arnaldo Junio Pêgo Rodrigues	57	Física	Ampla concorrência	Excedente		
Maria Clara Ribeiro Soares	57	Física	Pessoa Negra	Excedente		
Wellington Carlos de Araujo	56,1	Física	Ampla concorrência	Excedente		
Marlon Vitor Cardoso	56	Física	Ampla	Excedente		

Mendes			concorrência		
Luis Henrique Ferreira de Moura	55	Física	Pessoa Negra	Excedente	
Nayara de Amorim Salgado	52	Física	Ampla concorrência	Excedente	
Vidha Gabrielly	51,3	Física	Pessoa Negra	Excedente	
Rosely Carlos Augusto	51	Jurídica		Excedente	
Juólison Luiz Mangabeira	50	Física	Ampla concorrência	Excedente	
Marileuza Aparecida Beatriz dos Santos	50	Jurídica		Excedente	
Andrew Mota	49	Física	Ampla concorrência	Excedente	
Wesley Eduardo Marcelino Claro	48,1	Física	Pessoa Negra	Excedente	
Margareth de Oliveira	46	Física	Pessoa Negra*	Excedente	
Hugo Leonardo dos Santos Almeida	44,5	Física	Pessoa Negra	Excedente	
Vaninha Lopes	44,3	Física	Ampla concorrência	Excedente	
Geraldo Piedade Gonçalves	44,2	Física	Pessoa Negra*	Excedente	
Georgetown Rocha Gomes	43,3	Física	Pessoa Negra	Excedente	

Maurilio de Assis Rodrigues	43	Física	Pessoa Negra	Excedente	
Daniel Cota Santos	41	Física	Ampla concorrência	Excedente	
Daniel Ribeiro Soares / Danielzin mv	41	Física	Pessoa Negra	Excedente	
Kelvilin Adriani	35	Jurídica		Excedente	
Tamires Ferreira Nunes Arruda	32	Física	Ampla concorrência	Excedente	